
DNE: www.eop.cz/formulare-ke-stazeni

VSTUP DO OBJEKTU K.O. pro zajištění okamžitého vstupu do objektu při odečtech, měření, odstraňování havarijních stavů aj. Je vhodné, aby tato osoba bydlela či pracovala v odběrném místě.

OSTATNÍ FORMULÁŘE NALEZNETE NA:

JMÉNO A PODPIS ODBĚRATELE:

Vysvětlivky pojmů:

HAVARIJNÍ ŘÁD K.O. pro oznamování případných přerušení či omezení dodávek tepla, poruch a havárií. Kontaktní soba bude uvedena též v interním havarijním plánu dodavatele tepla.

TEPELNÉ ZAŘÍZENÍ K.O., která je skutečným provozovatelem odběrného tepleného zařízení, stará se o jeho provoz, je zodpovědná za projenání jednoduchých technických záležitostí

ÚČETNÍ ZÁLEŽITOSTI K.O. pro účetní záležitosti - faktury, zálohy, pohledávky atd.

Tento formulář neslouží pro změnuy adresy pro elektronickou fakturaci. Změnu proveďte prostřednictvím formuláře - Souhlas s elektronickou fakturací - www.eop.cz/formulare-ke-stazeni

VSTUP DO OBJEKTU

TEPELNÉ ZAŘÍZENÍ

ÚČETNÍ ZÁLEŽITOSTI

NOVÉ KONTAKTNÍ OSOBY PŘÍJMENÍ, JMÉNO TELEFON MOBIL E-MAIL

HAVARIJNÍ ŘÁD

vstup do objektu

Prosím vyplňte v případě změny kontaktní osoby. Osoby, které již nebudou kontaktními vyškrtejte v seznamu uvedeném výše.

účetní záležitosti

účetní záležitosti

tepelné zařízení

tepelné zařízení

KONTAKTNÍ OSOBY PŘÍJMENÍ, JMÉNO TELEFON MOBIL E-MAIL

havarijní řád

ZASÍLACÍ ADRESA Finanční úřad pro Pardubický kraj, Boženy Němcové 2625, Pardubice V - Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2

NOVÁ ZASÍLACÍ ADRESA

(v případě změny)

KONTAKTNÍ OSOBY

ČÍSLO ODBĚRNÉHO MÍSTA 20- 2022 - 1000 NÁZEV ODBĚRNÉHO MÍSTA Finanční úřad pro Pardubický kraj  (OSSV)

ODBĚRATEL Česká republika - Generální finanční ředitelství ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA Boženy Němcové 2625, Pardubice V - Zelené Předměstí


